
Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR 
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

7ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 268

Teresina,  8 de dezembro de 2022.

O Superintendente Regional da 7ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 56, c/c art. 65, inciso
IV, do Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional, YAN LEVY LIMA
NUNES, cadastro nº  12023-08, como gestor do TED 08/2021/SNSH/MDR -
ELABORAÇÃO DO PROJETO DA ADUTORA DO MUNICÍPIO DE MARCOLÂNDIA,
VISANDO A AMPLIAÇÃO DA OFERTADE ÁGUA E A SEGURANÇA HÍDRICA PAR
ABASTECIMENTO HUMANO. Processo 59570.000131/2022-99-e.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 7ª Superintendência Regional

INALDO PEREIRA GUERRA NETO
Superintendente Regional da 7ª Superintendência Regional


